Oktato

E-mail cim

Baranyné Dr. Jambori Szilvia

szilvia.jambori@psy.u-szeged.hu

Barsonyné Labancz Agnes

labancz.agnes@szte.hu

Bencze Dorottya dr.

dorottya.bencze@gmail.com

Csabi Eszter dr. csabi.eszter@szte.hu

Csibri Péter dr. csibri.szte@gmail.com

Feketéné Toth Eniko totheniko0721@gmail.com

Fischer Nelli fischer.nelli@szte.hu

Gal Zita dr. galzita@edu.u-szeged.hu ; gaall.zita@gmail.com

Harmath-Tanczos Timea dr.

timeatanczos@gmail.com

Horvat Barbara

horvat.barbara@med.u-szeged.hu

Horvath Maria Dora dr. horvath.maria.dora@szte.hu

Jagodics Balazs dr. balazs.jagodics@gmail.com

Kasik Lasz16 dr. kasik@edpsy.u-szeged.hu: kasiklaszlo81@gmail.com
Koérodi Kitti kittikorodi@gmail.com

Kovesdi-Csuka Sara Imola dr. csuka.sara@szte.hu

Latos Melinda dr. melinda.latos@psy.u-szeged.hu

Majsainé Szénasi Timea

majsai.timea@gmail.com

Marcikity-Leist Brigitta

brigitte.leist@gmail.com

Marian Miklés dr. mmiklos91@gmail.com

Martos Tamas dr. martos.m.tamas@gmail.com
Orban Kata orban.kata@szte.hu

Palatinus Zsolt dr. zsolt.palatinus@gmail.com
Pukanszky Judit dr. pukanszky.judit@gmail.com
Racsméany Mihaly dr. racsmany.mihaly@szte.hu
Ronai Levente ronailevente92 @gmail.com
Sallay Viola dr. sallay.viola@gmail.com
Simon-Zambori Petra zambori.petra@szte.hu zambori.petra@gmail.com
Szab6 Csanad dr. szabo.csanad@med.u-szeged.hu
Szabo Eva Zsuzsanna dr. eva.szabo@psy.u-szeged.hu
Sz¢l Erzsébet dr. szel.erzsi@gmail.com

Szendi Istvan dr. szendi@inf.u-szeged.hu
Sz6116si Agnes dr. szollosi.agnes@gmail.com

Takacs Timea

takacstimea.pszi@gmail.com

Toth-Njers Sanela

njerssanela@gmail.com

Volosin Marta dr.

volosinmarta@gmail.com
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